令和５年度第３回船橋市立市場小学校学校運営協議会 会議録

令和５年２月２７日

１ 開催日時

 令和５年２月２７日（火）１０時３０分～１２時１０分

２ 開催場所

  市場小学校視聴覚室

３ 出席者

（１）委員

 佐藤 正憲会長（元市場小ＰＴＡ会長）

 鈴木 崇介副会長 （市場町自治会 会長）

 海老原 夏織委員（宮本地区民生委員主任児童委員）

 沼澤 進太朗委員（夏見児童ホーム 園長）

須藤 伸也委員 （宮本公民館 館長）

 萬崎 文雄委員 （市場小スクールガードリーダー）

 生井 敏昭委員（市場小校長）

  書面にて

 雨包 直人委員 （市場小ＰＴＡ会長）

（２）事務局

 狩野 香織（市場小教頭）

４  議事

（１）開会

（２）校長挨拶

   学校ホームページ（新着情報）より、近況を紹介

   学習アプリでの給食時の食育について紹介

（３）学校評価について（説明 意見交換）【抜粋】

   事務局より令和５年度自己評価結果及び学校関係者評価結果報告書を用いて、分野ご

とに説明した。

   保護者アンケートの集計結果と合わせて、評価及び意見をいただいた。

   保護者アンケートからも肯定的な評価の割合が多い。

   学校、地域の力をうまく学校経営に利用してほしい。

   学校運営については「よく改善できた」との評価であった。 （別紙報告書 参照）

（４）その他

（５）閉会